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Præventionsguide giver overblik over og indsigt i relevante præventionsformer. Bogen er tilrettelagt som en
håndsrækning til sundhedsprofessionelle, der skal vejlede andre i valg af kontraception - fx praktiserende
læger, farmaceuter og jordemødre. Bogen er overskuelig i sin opbygning, hvis man vil orientere sig i
virkningsmekanismer, effektivitet, bivirkninger og kontraindikationer, anamnese og undersøgelse samt
prævention relateret til kvindens forskellige aldre. Lovstof, metoder og virkningsmekanismer vedr. abort har
sit eget kapitel, og procedurer i forbindelse med sterilisation gennemgås både med henblik på kvinder og
mænd.

 En p-stav består af en tynd plaststav med gestagenhormon på størrelse med en tændstik.  Login herunder eller
læs nærmere om brugeroprettelse, i menuen foroven.  Velkommen til Ans Lægehus “Tid samme dag” Hvis du
ringer mellem kl.  Åbylægerne Åbyen 3 8500 Grenaa Tlf: 8630 9944.  Bestil tid, forny medicin, skriv til
lægen. Bestil tid, forny medicin, skriv til lægen.  Velkommen til Ans Lægehus “Tid samme dag” Hvis du
ringer mellem kl.  Log på selvbetjening.  Log på selvbetjening.  Her kan du finde information om vores
åbningstider, telefontider og meget mere.
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  08.  Velkommen til Åbylægerne.

  Under menu-knappen “Selvbetjening” kan du: Bestille.  Omkring stammen af spiralen er der viklet en tynd
kobbertråd, der afgiver små mængder kobber.  Omkring stammen af spiralen er der viklet en tynd kobbertråd,
der afgiver små mængder kobber.  Login herunder eller læs nærmere om brugeroprettelse, i menuen foroven. 
Under menu-knappen “Selvbetjening” kan du: Bestille.  Velkommen til Ans Lægehus “Tid samme dag” Hvis
du ringer mellem kl.  Vi ser sundhed som et spørgsmål om balance. 00, er du garanteret en tid samme dag.  En
p-stav består af en tynd plaststav med gestagenhormon på størrelse med en tændstik.  En p-stav består af en
tynd plaststav med gestagenhormon på størrelse med en tændstik.  …. 


